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دفترچه یادداشــت های روزانه ام که به آخرین 
برگ رسید تصمیم گرفتم در اولین فرصت دفترچه 
جدیدی بخرم. این روزها خیلــی از کارهایم را با 
موبایل انجام می دهم، اما نوشتن را نمی شود. باید 
گوشــه ای بنشــینی، خودکار را دستت بگیری و 
شروع کنی به نوشــتن. اولین مغازه نوشت افزاری 
را که می بینم وارد می شوم. مستقیم می روم سراغ 
دفترچه های یادداشت. برچسب قیمت ندارند. کمی 
عجیب اســت. دفترچه جمع و جوری را انتخاب 
می کنم تا هر جایی که می روم همراهم باشد. قیمت 

را از فروشنده می پرسم.
- 15 هزار تومان!

با تعجب به او می نگرم و سپس نگاهم به سمت 
دفترچه خیره می شود و می گویم:

- 15 هزار تومان؟! شبیه همین را چند وقت پیش 
11 هزار تومان خریدم!

فروشنده در حالی که یک کارتن برگه آچهار را 
در طبقه پایین ویترین جاساز می کند، با لبخندی 

تلخ می گوید:
- بله، چند وقت پیــش! همین را در آینده ای 

نزدیک باید گرانتر بخری!
با اکراه پول دفترچه را حساب می کنم و در حالی 
که آشفتگی قیمت ها ذهنم را مشغول کرده، از مغازه 

بیرون می آیم. 
مدتی اســت که بازار کاغذ اخبار آشفته ای دارد و هر 
روز قیمتی جدید بر دفترها و دفترچه ها اعمال می شــود، 
از طرفی هم خبر می رســد کاغذ روزنامــه هم با گرانی 
بی ســابقه ای روبرو شده اســت و در این هرج و مرج بازار 
کاغذ، وزارت ارشــاد هم به عنوان متولی اصلی امر تهیه 
کاغذ هر روز مردم را با وعده ای جدید ســرگرم می کند و 

هنوز تعادلی در این بازار دیده نمی شود.
گزارش کیهان را به کاغذ بازی های این روزهای خرید 
کاغذ توسط مردم و رسانه های مکتوب خصوصا روزنامه های 

سراسری اختصاص داده ایم.
گره کاغذی

یکــی از پر مصرف ترین ابعاد کاغــذ در نظام اداری، 
خدماتی و آموزشی کشور، برگه »آچهار« است.

 در جســت وجوی بسته های 500 تایی 80 گرمی از 
این کاغذ راهی بازار تهران می شوم. 

یکی از کســبه کاغذی در ورودی مغازه لوازم التحریر 
خود چسبانده و قیمت هر بسته را 55 هزار تومان نوشته 
اســت تا مجبور نباشد به هرکس که وارد می شود قیمت 

را بگوید. 
چند قدم جلوتر، وارد مغازه دیگری می شوم که به نظر 
می رسد در کار چاپ است و احتمال دارد به قیمت عمده 
کاغذ بفروشد. از قیمت همان نشان تجاری کاغذ می  پرسم. 

مرد میانســالی که در گوشه مغازه در حال کار با دستگاه 
چاپ است، سمت من می آید و می گوید: »50 هزار تومان«. 
یادآوری می کنم که اینها مگر همان کاغذهای همیشگی 
نیست؟! قبلا قیمت ها خیلی کمتر بود، کی ناگهان افزایش 
پیدا کرد؟ ســری تکان می دهد و تأیید می کند که؛ »بله، 
این کاغذ همانی است که چند ماه قبل هفت تا هشت هزار 
تومان بود، ســپس به سی هزار تومان و الان هم به پنجاه 

هزار تومان رسیده است«.
ســری به بازار که بزنید متوجه می شــوید هم اکنون 
قیمــت هر بنــد از کاغذ 100 گرمی بــا ابعاد 100*70 
-که هــر بند آن 24/5 کیلوگــرم وزن دارد و معمولا به 
عنوان معیار ســنجش قیمت کاغذ استفاده می شود- با 
افزایــش چهار و نیم برابری، از حدود 115 هزار تومان در 
اردیبهشت 97 به 450 هزار تومان در ابتدای اردیبهشت 
98 رســید. این آشفتگی در اردیبهشت نیز ادامه یافت و 
تنها طی 48 ساعت، 22 درصد دیگر گران شد و به 550 

هزار تومان رسید.
بحران کاغذ از کتاب تا ساندویچ!

ایــن روزها هــر صنفی که با کاغذ و مقوا ســروکار 
دارد، بحــران گرانی و کمبود کالا را احســاس می کند. 
اگر اهل کتاب باشــید، با چند دقیقه قدم زدن در راسته 
کتابفروشــی های خیابان انقلاب، قصه تغییر قیمت ها را 
از لابــلای صفحات کتاب هــا می خوانید؛ کتاب هایی که 
از طریق برچســب تجدید قیمت بــا مخاطبان فرهنگ 

سخن می گویند.
لازم نیست راه دوری بروید؛ به ساندویچی سر کوچه 
سری بزنید، اگر هنوز ساندویچ هایش را لای کاغذ بپیچد، 
حتما از تغییر مزه ســاندویچ ها، پس از تغییر قیمت کاغذ 

با شما حرف خواهد زد!
بحــران کاغذ این روزها دامن طیف گســترده ای از 
مشــاغل از چاپ و تحریر تا صنعت بسته بندی و از مراکز 
تبلیغاتی تــا دفاتر خدمات فنی را فرا گرفته اســت و از 
طریق محتوای کیف و کلاســور 14 میلیون دانش آموز و 
3/5 میلیون دانشــجو، به خانه های مردم ایران وارد شده 
و با نزدیک شــدن به ماه مهر و فصل چاپ کتب درسی، 

نگرانی ها را بیشتر کرده است.
رســانه های کاغذی هم این روزها بــا کمبود کاغذ 
دست و پنجه نرم می کنند. بسیاری از مجلات و نشریات 
مهر تعطیلی خورده اند، بعضی صفحات روزنامه ها به روی 
خوانندگان بســته شــده و برخی مدیران مسئول هم از 
تعطیلی زودهنگام ســخن می  گوینــد. گروهی از فعلان 
رسانه می گویند این مشکلات، سبب خیری شد تا برخی 
رســانه های زرد و صفحات بدرد نخور رسانه های کاغذی 
جمع شوند، اما کارشناسان دیگری معتقدند فشار وضعیت 
کنونی بر صفحات خواندنی و اثرگذار رسانه های مکتوب 

دردناک و نگران کننده است.

سلطان کاغذ!
کاغذ همواره در لیست کالاهای اساسی قرار داشته، 
چه قبل از سال 97 که برای وارداتش ارز دولتی سه هزار 
و 800 تومانی پرداخت می شد و چه بعد از بهار 97 و آغاز 
بحران ارزی که ارز چهار هزار و 200 تومانی گرفت و چه 

در سال 98 که جزو 25 قلم کالای اساسی باقی ماند. 
اما امتیاز ارز دولتی چیزی نبوده که هیچگاه از چشم 
طمع دلالان دور بماند و همین موضوع باعث شده واسطه ها 
در کنار برخی از واردکنندگان، برای یارانه کاغذ که سهم 
فرهنگ از ارز دولتی محسوب می شود جیب بدوزند. نتیجه 
این وضعیت، احتکار کاغذ و عرضه قطره چکانی، کمبود کالا 

در بازار و افزایش قیمت روزافزون بوده است.
گرانی کاغذ از ســال 96 به چشم آمد و پاییز همان 
ســال کارگروهی در وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
پیگیری امور تشکیل شد. اما پس از تخصیص ارز دولتی، 
کم کم ردپای فســاد در این بازار پیدا شد و دیری نپایید 
که رئیس پلیس پایتخت، واژه جدیدی به ادبیات مبارزه با 

فساد اقتصادی در کشور افزود؛ »سلطان کاغذ«!
اواسط دیماه، ســردار رحیمی از گروهی 16 نفره از 
واردکنندگان به سرکردگی یک نفر پرده برداشت که 30 
هزار تن کاغذ با ارزشی بالغ بر هزار و 700 میلیارد تومان 
را با ارز دولتی وارد کرده بودند ولی در بازار عرضه نکرده 
و یــا با نرخ آزاد فروختــه بودند. رحیمی این را هم گفته 
بود کــه »با تعدادی از ارز های دولتی نیز اصلًا کاغذ وارد 
نشده و ]به نرخ[ آزاد در بازار فروخته شده است«. همین 
وضعیت باعث شــده که گروهی از اقتصاددانان و فعالان 
بازار، تخصیص ارز دولتی برای واردات را از اســاس غلط 
بدانند. این افراد معتقدند که ارز دولتی، رانتی اســت که 
به دست عده ای خاص می رسد و نه تنها عواید آن شامل 
حال مصرف کنندگان نهایی نخواهد شــد، که زمینه بروز 

فسادهای کلان را فراهم خواهد نمود.
جیب گشاد واردکنندگان

بحــران کاغــذ را در مســائل دیگری هــم می توان 
جســت وجو کرد. یکی از این دلایل، افزایش تقاضا برای 
کاغذ عنوان می شود، اما غلامرضا شجاع نماینده تشکل های 
صنعت چاپ و مصرف کنندگان اســتان های کشور به جز 
تهران، در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان، این موضوع 
را رد می کند و می گوید: »از اوایل سال 96 قیمت جهانی 
کاغذ مقداری رشــد کرد، اما آن قدر تأثیری نداشته که به 
این حد از گرانی برسد. واردات کاغذ چاپ و تحریر اعم از 
»رول« و »شیت« در سال 97 نسبت به سال 96 نیز تنها 
14 درصد کاهش را نشــان می دهد. از طرفی، با توجه به 
رکود صنعت چاپ و نشــر و تعطیلی واحدها در سال های 
اخیر که حتی گفته می شــد کار چاپ در سال 97 نسبت 
به 96 را 30 درصد کاهش داده، طبیعتا نیاز به کاغذ هم 
به همان نسبت کاهش یافته است، بنابراین عرضه و تقاضا 

گزارش میدانی خبرنگار کیهان
 از وضعیت کاغذ

 بخش نخست

با هم کاهش یافته، پس گرانی کاغذ چاپ، تحریر و روزنامه 
غیرطبیعی است«.

وی ابعاد متفاوتی از ماجرا را مطرح نموده و با اشــاره 
به اینکه در وضعیت جنگ اقتصادی قرار داریم، می افزاید: 
»متأسفانه عده ای از تجار کم انصاف پولهایی بابت واردات 
کاغذ گرفتند، اما طبق آخرین آمار کارگروه کاغذ که برای 
وزارت صمت ارســال شــده، اکثر واردکنندگان - به جز 
تعدادی در حد انگشتان یک دست- کاغذها را به صورت 
غیرمجاز و با قیمت های کنونی عرضه کردند. این در حالی 
است که اکثرا کسانی که در سال 97 کاغذ وارد کردند، آذر 
و دیماه 96 ارز سه هزار و 800 تومانی گرفته بودند، یعنی 
کاغذهایی که تا تیرماه 97 وارد کشور شد، با ارز سه هزار 

و 800 تومانی بوده است.«
عضو کارگروه ساماندهی کاغذ که مدیرعامل شرکت 

تعاونی لیتوگرافان ایران هم هست، تصریح می کند: »انجمن 
واردکنندگان حدود 80 عضو حرفه ای و شناخته شده دارد، 
اما عمده این افراد برای اینکه 200 تا 300 درصد ســود 
کنند، به جای واردات کاغذ تحریر، گلاسه و مقواهای خاص 
وارد کردنــد و نظارتی هم بر آنها نیســت. اگر به خیابان 
ظهیرالاسلام سری بزنید، مشاهده می کنید که مغازه ها پر 
از کالای قاچاق است. این کاغذها با ارز دولتی و مقواها با 
ارز نیمایی وارد شده که یک سوم همان نیز متعلق به مردم 

است، اما متأسفانه نظارتی وجود ندارد.«
احتکار کاغذ 

یکــی از عوامل کلیدی بحران کنونی که در اظهارات 
فعالان بازار و افراد آگاه آشکار است، موضوع احتکار برخی 

واردکنندگان است.
شــجاع در این باره می  گویــد: »در تاریخ دوم مرداد 

97 که کارگروه کاغذ در وزارت صمت دایر بود، چهار نفر 
را - که من هم به عنوان نماینده مصرف کنندگان، یکی از 
آنها بودم- ملزم ساختند تا زمانی که قیمت نهایی کاغذهای 
وارداتی تعیین نشده، جلسه را ترک نکنیم و ما نیز قیمت 
روزنامه را کیلویی چهار هزار و 100 تومان و قیمت کاغذ 
چاپ و تحریر را هر کیلو پنج هزار و 100 تومان استخراج 
کردیم. البته با این توضیح که آن محموله های کاغذ با ارز 
چهار هزار و 200 تومانی وارد شده بود و آن زمان هر تن 
کاغذ حدود 900 دلار بود. در نهایت هم صورت جلســه 
شــبانه برای وزیر و نماینده وی ارسال شد، ولی متأسفانه 
فقط وزیر ارشاد در تاریخ سوم مرداد این موضوع را اعلام 
نمود و سایر ســازمان های حاکمیتی کوتاهی نموده و با 
دو هفتــه تأخیر قیمت ها را اعلام کردند، در همین مدت 
دوهفته، چهار تا پنج هزار کامیون به صورت شبانه کاغذها 
را از بنگاههای شــناخته شده کاغذ تهران خارج نموده و 
به بنگاههای ناشناس غیرتخصصی کاغذ در اطراف تهران 
منتقل کردند. به راحتی می شد این محموله ها را از طریق 
اتحادیه حمل ونقل تهران ردگیری و کامیونهایی که بین 
سوم تا 15 مرداد97 کاغذ جابه جا کرده اند را شناسایی کرد. 
یا از اتحادیه بنگاهداران می خواستند موجودی انبارشان را 
اعلام نمایند و می گفتند اگر این کاغذها در انبارهای شما 

باشد، شما نیز شریک جرم محسوب خواهید شد.
ایــن افراد از اواخر مرداد و شــهریور تعهد محضری 
داده اند، اما بیشــترین تقلب، احتکار و گرانفروشــی که 
بســیار هم رقم بزرگی اســت، در شش ماهه اول 97 و از 
ســوی کسانی که در این مدت واردات داشته اند رخ داده 
اســت. برخی از این افراد دلار 3800 تومانی گرفته بودند 
و حتی تعدادی از آنها که بعدا دلار 4200 تومانی گرفتند 
نیز مابه التفاوت آن را )یعنی 400 تومان به ازای هر دلار( 

از دولت گرفتند!«
ضعف نظارت بر بازار کاغذ

آشــفته بازار کاغذ بسیار دامنه وسیع تری دارد و باید 
کارشناسانه تر به این موضوع پرداخت.

میثم نیلی مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی 

درباره این آشــفته بازار در گفت وگو با گزارشــگر کیهان 
می گوید: »وضع کاغذ دچار ولنگاری بســیار شــدید در 
مجموعه های مدیریتی و نظارتی است. قیمت کاغذ در بازار 
تحقیقا دو برابر نرخ واردات با ارز آزاد است و احتکار کاغذ به 
امری رایج و بدون برخورد و پذیرفته شده درآمده است«.
وی دستگاه های امنیتی و نظارتی را از جمله مسئولان 
اصلی در کنترل وضعیت بازار می داند و می گوید: »چطور 
ممکن است که بیش از 250 هزار تن کاغد در مدت تقریبا 
یکسال با ارز دولتی وارد کشور شده باشد، اما کمتر از 20 
هزار تن از آن در بازار توسط کارگروه مربوطه توزیع شده 
باشد؟ مابقی این کاغذها کجاست؟ آیا وارد نشده، که تمامی 
اســناد نشان می دهد وارد شده است، پس اگر وارد شده، 
در کدام انبارها هســتند؟ مگر میزان کاغذ مصرفی کشور 
در حوزه نشــر و کتاب چقدر است؟ هم اکنون نیاز سالانه 
بازار نشر حدود 100 هزار تن است، اما چطور ممکن است 
که ظرف یک ســال تقریبا دو برابر نیاز بازار نشر و تحریر 
کشــور کاغذ وارد می شود، ولی کمتر از یک سیزدهم آن 

در بازار توزیع می شود؟!«
وی می افزایــد: »نهادهای امنیتــی و نظارتی مانند 
سازمان بازرسی و تعزیرات حکومتی و دستگاه های امنیتی 
مانند وزارت اطلاعات باید پیگیر باشند که چرا این اتفاقات 
رخ می دهد؟ چرا انبار این کاغذها همچنان نامعلوم است؟ 
اگر کاغذ وارد نشده، ارز آن کجا رفته است؟ یعنی یا احتکار 
ارز صورت گرفته یا احتکار کاغذ، اما متاسفانه هیچ کس در 

این خصوص توضیحی نمی دهد«.
به گفته نیلی، »اســامی همــه دریافت کنندگان ارز 
مشخص است. دستگاه های نظارتی بر این موضوع نظارت 
داشته اند و باید این امر ادامه پیدا کند و شفاف سازی لازم 
انجام شــود. وقتی کاغذ با ارز دولتی وارد می شود، باید با 
نرخ دولتی هم به مردم عرضه گردد، نه با دو برابر قیمت 
ارز آزاد، دستگاههای نظارتی و امنیتی باید با موضوع احتکار 
کاغذ برخورد کنند. آیا انبارهای مخفی اطراف تهران و جاده 
ســاوه و جاده اراک غیر قابل شناسایی هستند؟ پس چرا 

اتفاقی در این خصوص رخ نمی دهد؟«

*نیلی مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی: چطور ممکن است که بیش 
از 250 هزار تن کاغذ در مدت تقریبا یک سال با ارز دولتی وارد کشور شده 

باشد، اما کمتر از 20 هزار تن از آن در بازار توسط کارگروه مربوطه توزیع 
شده باشد؟ مابقی این کاغذها کجاست؟ آیا وارد نشده، که تمامی اسناد نشان 

می دهد وارد شده است، پس اگر وارد شده، در کدام انبارها هستند؟ 

بحران کاغذ در سایه ضعف دستگاه های نظارتی 
علی محمد لیراوی

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمــات   1396/2/27
ذیل اتخاذ شــد: مؤسسه 
بنیاد تعاون ناجا به شماره 
 10100477865 ملــی 
هابل  آقــای  نمایندگــی 
درویشی به شــماره ملی 
1621738345 و شرکت 
شــماره  به  پــاس  ناجی 
 1002553397 ملــی 
آقــای  نمایندگــی  بــه 
ناصــر یزدآبــادی ورنــو 
ســفادرانی به شماره ملی 
0050874993 و مؤسسه 
خدمات تأمین اقلام مصرفی 
شــماره  به  ناجا  کارکنان 
به  ملی 10100480728 
نمایندگی آقای سیدبهروز 
رضا توفیقی به شماره ملی 
1285544773 و شرکت 
شــماره  به  قوامین  بانک 
 10100336120 ملــی 
ابوالفضل  آقای  نمایندگی 
علی آتشــی بــه شــماره 
و   0037007890 ملــی 
تعاون  صندوق  مؤسســه 
بــه  ســرمایه گذاری  و 
نمایندگی به شــماره ملی 
آقــای   10100554480
وحید خاوئی به شــماره ملی 
0071080252 بــه ســمت 
اعضــای هیئت مدیــره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 

ثبت ۸۳۹۵۰ 
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۲۸۵۴۵7

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 

1397/03/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- ترازنامه و حساب سود 

و زیان ســال مالی 96 تصویب شــد- موسســه حسابرسی و بهبود 

سیستم های مدیریت حسابرسین به شماره ملی 10100316991 به 

عنوان بازرس اصلی، و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز شناسه ملی 

10100439645 به ســمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب  

شدند:- شــرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن شناسه ملی 

10101285457 موسســه صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن 

بنیاد ناجا شناســه ملی 10100554480 شرکت ناجی پاس شناسه 

ملی 10102553397 موسسه خدمات تامین اقلام مصرفی کارکنان 

ناجا شناســه ملی 10100480728 شرکت انبوه سازان سبزاندیشان 

شناسه ملی 10102770018
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسی عمران و تولیدی نیرو 
سهامی خاص به شماره ثبت ۹۱۴۰۸ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۵7۴۳۲ 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/1/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: امیر سهرابی به شماره ملی 0067382320 )خارج 
از اعضای هیئت مدیره( به سمت مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی 
هیئت مدیره انتخاب گردید اوراق بهادار و چک ها و قراردادها و کلیه 
اســناد تعهدآور متفقا با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و 
با مهر شــرکت معتبر و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل معتبر 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ایجاد ارتباطات بین الملل 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۲۵۸۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۴7۶۱۲ 

به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1397/2/26 و 

مجوز 84225 مــورخ 97/5/9 وزارت علوم تحقیقات و فناوری 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای غلام جوان دلوئی )عضو اصلی( 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره )کد ملی: 0779770692( آقای 

مجیــد نبی بیدهندی )عضو اصلی( به عنوان نائب رئیس هیئت 

مدیره )کد ملی: 0450986462( - آقای امین روشــندل کاهو 

)عضــو اصلی( به عنوان دبیر )کد ملی: 0829376429( - آقای 

علیرضا جواهری نیستانک )عضو اصلی( به عنوان خزانه دار )کد 

ملی: 1249822556(- آقای محمدرضا قیطانچی )عضو اصلی( 

)کد ملی: 1378761235(- آقای مرتضی فتاحی )عضو اصلی( 

)کــد ملــی: 0532854020( - آقای مصطفی قاســمی )عضو 

اصلــی( )کد ملی: 0066003377( - آقــای وحید ابراهیم زاده 

اردستانی )عضو علی البدل( )کد ملی: 1189312492( - آقای 

محمدعلی ریاحی )عضو علی البدل( )کد ملی: 3256140424( 

- آقــای محمدرضا جمــال ریحانی )بازرس اصلــی( )کد ملی: 

1502707756( - آقای محمدرضا بختیاری لفمجانی )بازرس 

علی البدل( )کد ملی: 0057680043( انتخاب شدند. کلیه اسناد 

تعهدآور با امضای آقــای دکتر غلام جوان دلوئی )رئیس هیئت 

مدیره( و آقای مهندس علیرضا جواهری نیســتانک )خزانه دار( 

همراه با مهر انجمن و نامه های رسمی با امضای دکتر غلام جوان 

دلوئی )رئیس هیئت مدیره( یا آقای دکتر مجید نبی بیدهندی 

)نائب رئیس( معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات انجمن ملی ژئوفیزیک ایران
 به شماره ثبت ۱7۶7  و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۶۱۴۴۸

ی 
راد

ی م
 عل

ته:
هف

ن 
ح ای

طرا

* یکی از صنایع تولیدی دولتی در اســتان تهران در نظر دارد فروش محصول چاشنی میخکوب )رول 
بولت( تولیدی خود را از طریق اعطاء نمایندگی واگذار نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ درج آگهی، 
ضمن تماس با شماره تلفن 36076690 - 021 با در دست داشتن اسناد، رزومه و سوابق کاری مرتبط، همه روزه 
بجز پنج شنبه و ایام تعطیل در ساعت اداری به منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مراجعه و پیشنهاد خود را 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 1398/4/15 تحویل نمایند. پیشنهادات رسیده رأس ساعت 10 صبح 
روز یک شنبه مورخ 1398/04/16 بازگشایی و نتیجه اعلام خواهد شد. به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مخدوش 
و مشــروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذکر است صنعت در رد و یا 

قبول یک و یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد.

آگهی اعطاء نمایندگی فروش

م الف 1116

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دومرحله ای چهارپاکته
موضوع مناقصه: ۵۰۰ متر تسمه نقاله )۲۵۰ متر خطی و ۲۵۰ متر پالتی( فرودگاهی

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( چهارپاکته مناقصه 
خرید 500 متر تسمه نقاله )250 متر خطی و 250 متر پالتی( فرودگاهی به شماره 2098001010000026 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
✓ تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 98/4/9 می باشد.

✓ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19روز شنبه مورخ 98/4/19
✓ مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 98/5/7
✓ زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 98/5/8

ارائه پاکت الف: آدرس: فرودگاه  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و 
مهرآباد- خ معراج- ساختمان اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران و تلفن 61022486

م الف 1124 


